2

Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года
Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2011 года                                                                                № 48/166
Об установлении приемных дней в территориальной избирательной комиссии Курганинская
В целях создания оптимальных условий для реализации избирательных прав граждан, в связи с подготовкой и проведением 4 марта 2012 года на территории муниципального образования Курганинский район выборов депутатов Президента Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Установить в территориальной избирательной комиссии Курганинская два приемных дня в неделю – вторник и пятницу (с 9.00 до 17.00 часов) для осуществления заместителем председателя и секретарем территориальной избирательной комиссии Курганинская Абакумовой С.В. и Татаренко В.И. консультативной помощи участникам избирательного процесса.

2.Организовать работу телефона «горячей линии» 2-13-74, возложив обязанности по оказанию консультативной помощи на заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская Абакумову С.В. и Татаренко В.И.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Курганинские известия».

4.Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская В.И. Татаренко.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________                  В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                      В.И. Татаренко